Municipalité de

PORRENTRUY

Travaux publics

Réglement des déchets - Détermination de la taxe de base

1.1 Entreprise :

1.2 Adresse:
1.3 N°de feuillet :
1.4  Localité :

1.5 Autres sites occupés ;

D Entreprise commerciale (bureaux, magasins, cabinets
médicaux, EMS,...) et entités administratives

DEntrepn’ses artisanales (garages, entreprises de
constructions,...) et industrielles

2 Surface totale des locaux occupés : m*® de planchers
3 Répartition de la surface océum

3.1  Buanderies : m® de planchers
3.2 Bureaux: m? de planchers
3.3 Cafétérias m® de planchers
3.4  Caves/greniers m? de planchers
3.5 Couloirs intérieurs : m? de planchers
3.6 Cuisinettes / cuisines : m? de planchers
3.7  Hall d'exposition : m? de planchers
3.8 Locaux d'archives : m’ de planchers
3.2 Locaux de production : m? de planchers
3.10 Locaux de stockage : m? de planchers
3.11  Locaux extérieurs couverts non fermés : m*® de planchers
3.12 Locaux fermés non chauffés : m? de planchers
3.13 Locaux techniques m? de planchers
3.14 Salles de gymnastique : m® de planchers
3.15 Salles de réunion : m? de planchers
3.16 Salles d'enseignement : m” de planchers
3.17 Vestiaires : m? de planchers
3.18 WC/ douches : m’ de planchers
3.19 m? de planchers
3.20 m? de planchers
3.21 m’ de planchers

Date :

Timbre et signature de I'entreprise :

Rue du 23-Juin 8 - 2900 Porrentruy - 16 032 465 78 71 - fax 032 465 77 03




Municipalité de

PORRENTRUY

Travaux publics

Réglement des déchets - Détermination de Ia taxe de base

1.1
1.2

1.3
1.4

1.5

3.1
3.2

3.3

3.4
3.5
3.6
3.7
3.8
3.9
3.10
3.11
3.12

41
4.2
4.3

4.4

Entreprise :

Adresse :

N° de feuillet :

Localité :

Autres sites occupés ;

D Café / Restaurant /Bar, ...

D Hétel, motel,...

Restaurant

Total des places assises :

Répartition de la surface occupée

Salle de café

Salle de restaurant

Salle annexe 1

Salle annexe 2

Salle annexe 3

Salle annexe 4

Salle annexe 5

Terrasse 1

Terrasse 2

Hotels

Nombre de lits

Date :

places assises

places assises
places assises
places assises
places assises
places assises
places assises
places assises
places assises
places assises
places assises
places assises
places assises

lits
lits
lits

lits

Timbre et signature de I'entreprise :

Rue du 23-Juin 8 - 2900 Porrentruy - tél 032 465 78 71 - fax 032 465 77 03




