## PORRENTRUY

Travaux publics

## Règlement des déchets - Détermination de la taxe de base

1.1	Entreprise :	
1.2	Adresse:	
1.3 1.4	N° de feuillet : Localité :	
1.5	Autres sites occupés :	
1.0	riditos sitos occupes ;	
		Entreprise commerciale (bureaux, magasins, cabinets médicaux, EMS,) et entités administratives
		Entreprises artisanales (garages, entreprises de constructions,) et industrielles
2	Surface totale des locaux occupés :	m² de planchers
3	Répartition de la surface occupée	
3.1	Buanderies :	m² de planchers
3.2	Bureaux:	m <sup>2</sup> de planchers
3.3	Cafétérias :	m² de planchers
3.4	Caves / greniers :	m² de planchers
3.5	Couloirs intérieurs :	m <sup>2</sup> de planchers
3.6	Cuisinettes / cuisines :	m <sup>2</sup> de planchers
3.7	Hall d'exposition :	m <sup>2</sup> de planchers
3.8	Locaux d'archives :	m <sup>2</sup> de planchers
3.9	Locaux de production :	m <sup>2</sup> de planchers
3.10	Locaux de stockage :	m <sup>2</sup> de planchers
3.11	Locaux extérieurs couverts non fermés :	m <sup>2</sup> de planchers
3.12	Locaux fermés non chauffés :	m <sup>2</sup> de planchers
3.13	Locaux techniques :	m <sup>2</sup> de planchers
3.14	Salles de gymnastique :	m <sup>2</sup> de planchers
3.15	Salles de réunion :	m² de planchers
3.16	Salles d'enseignement :	m² de planchers
3.17	Vestiaires :	m² de planchers
3.18	WC / douches :	m² de planchers
3.19		m² de planchers
3.20		m <sup>2</sup> de planchers
3.21		m <sup>2</sup> de planchers
	Date:	
	Timbre et signature de l'entreprise :	

## PORRENTRUY

Travaux publics

## Règlement des déchets - Détermination de la taxe de base

1.1	Entreprise :			
1.2	Adresse:			
1.3	N° de feuillet :			<u>, , , , , , , , , , , , , , , , , , , </u>
1.4	Localité :			
1.5	Autres sites occupés :			
			Café / Restaurant /Bar,	
			] Hôtel, motel,	
2	<u>Restaurant</u>			
2.1	Total des places assises :			places assises
3	Répartition de la surface occupée	<u>!</u>		
3.1	Salle de café			places assises
3.2	Salle de restaurant			places assises
3.3	Salle annexe 1			places assises
3.4	Salle annexe 2			places assises
3.5	Salle annexe 3			places assises
3.6	Salle annexe 4	_		places assises
3.7	Salle annexe 5			places assises
3.8	Terrasse 1	_		places assises
3.9	Terrasse 2	_		places assises
3.10				places assises
3.11				places assises
3.12				places assises
4	Hôtels	_		
4.1	Nombre de lits	_		lits
4.2		_		lits
4.3				lits
4.4				lits
	Date :			
		_		
	Timbre et signature de l'entreprise :			